Croisée Tocnay

Riviere-Pilote

Mare-Capron

Morne-Rouge/
Saintonge

rand-Fon
Cédalise

Croisée Morne-Rouge

Pérou/Robin/ Y,

O Lucette

O

O Fond-Debasse

O Massel
Le Vauclin

Ecole de Pérou

Morne-Sulpic

Tocnay

bGrand-Fond

Entrée Berry

Mongérald/Marine Bay

(A[M[Exp1[ExpS
D1D2PETR2

Rd-Pt Anse-Figuier

Croisées es Courbaril/
Sulpic /RD32
Huvet

Cap Bﬂ]iE'toile

Fond-Gens-Libres

Ecole du Cap Marin

Centre Culturel

vers Sainte-Anne

Cap Bois-Neuf

o :”4 8
Morne-Gommier / ;
@ (L ; 3 6‘7 He2” Rd-Pt 4 Chemins
5 OM 4G L2
: n_"-'.?o"’ 2 m Exp1
0> ok Ry 27129
Zone Artimer % (1DRd-Pt abri Artimer ;0" —
rae Eglise "
m '23:5@ Mairie 4
oos Entrée Diaka )
Marché/Hébpital .
Duprey Beroaa/ P Sainte-Anne
(7)Marina Rd-Pt Poirier
(8)La Agnes

(9)Lycée R. Neris
(0Sous-Préfecture

LIGNES

LE MARIN

Cap Beauchéneq

Champfleury
Cap Ferré/Ecole

Croisée Belle-Languette

b elle-Languette

Locales

:

Intercommunales

Correspondances
avec les autres lignes SudLib

..........

1231242537

..... ‘e

Retrouvez tous les horaires de vos correspondances sur le site sudlib.fr,
rubriques Transport urbain et Lignes Express
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Mairie
Centre Culturel
Quatre-Chemins - Poirier
Belle-Languette
Cap Ferré - Bois-Neuf
Cap Marin

Lundi au vendredi

CORRESPONDANCES INTERCOMMUNALES

Marin - Sainte-Anne

m@ Marin - Sainte-Luce - Riviére-Salée - Trois-llets

[¥] Marin - Riviére-Pilote

Cap Beauchéne

Marin - Lamentin Carrére TCSP
m Marin - Vauclin

m Dimanches et jours fériés

Lighe

27

Artimer - Mairie
Centre Culturel
Quatre-Chemins - Poirier
Belle-Languette
Cap Ferré - Bois-Neuf
Cap Marin

Dimanche et jours fériés

Zone Antimer 6:00 7:10 9:20 10:45 12:45 15:10 16:20 17:35 6.00 7:10 9:20 10:45 12:00 6:00 7330 8:40 10:40
Montgérald/Marine Bay 6:03 7:13 9:23 10:53 12:50 15:13 16:25 17:38 6:03 7:13 9:23 10:53 12:05 6:03 7:33 8:43 10:43
Place Joffre/Eglise 6:05 7:15 9:25 10:55 12:52 15:15 16:27 17:40 6:05 7:15 9:25 10:55 12:07 6:05 735 8:45 10:45
Mairie 6:06 7:16 9:30 10:56 12:53 15:16 16:28 17:41 6:06 7:16 9:30 10:56 12:08 6:06 7:36 8:46 10:46
Centre Culturel 6:10 7:20 9:31 11:00 12:57 15:20 16:32 17:45 6:10 7:20 9:31 11:00 12:12 6:10 7:40 8:50 10:50
Rd-pt Quatre-Chemins 6:13 7:23 9:30 11:03 13:00 15:23 16:35 17:48 6:13 7:23 9:31 11:03 12:15 6:13 7:43 8:53 10:53
Ste-Anne Rd-pt Poirier 6:15 7:25 9:32 11:05 13:02 15:25 16:37 17:50 6:15 7:25 9:32 11:05 12:17 6:15 7:45 8:55 10:55
Champfleury 6:18 7:28 9:33 11:08 13:05 15:28 16:40 17:53 6:18 7:28 9:33 11:08 12:22 6:18 7:48 8:58 10:58
Ste-Anne - Croisée Belle-Languette 6:18 7:28 9:33 11:08 13:05 15:28 16:40 17:53 6:18 7:28 9:33 11:08 12:22 6:18 7:48 8:58 10:58
Ste-Anne - Belle-Languette - 7:32 9:37 - 13:09 - 16:44 - - 7:32 9:37 - 12:26 - - - -
Ste-Anne - Ecole Cap Ferré 6:22 7:33 9:38 113 13:10 15:33 16:45 17:58 6:22 7:33 9:38 11:13 12:27 6:22 7:52 9:02 11:02
Cap Beauchéne 6:25 7:35 9:43 11:18 13:12 15:35 16:47 18:00 6:25 7:35 9:43 11:18 12:32 6:25 7:57 9:07 11:07
Cap Bois-Neuf 6:30 7:40 9:48 11:23 13:17 15:40 16:52 18:05 6:30 7:40 9:48 11:23 12:37 6:30 8:00 9:10 11:10
Ecole Cap Marin 6:35 7:45 9:53 11:28 13:22 15:45 16:57 18:10 6:35 7:45 9:53 11:28 12:42 6:35 8:05 9:15 11:15
Rd-pt Quatre-Chemins 6:45 7:55 10:02 1:37 13:32 15:55 17:07 18:20 6:45 7:55 10:03 11:37 12:51 6:45 8:15 9:25 11:25
Marina 6:55 8:05 10:10 11:45 13:42 16:05 17:17 18:30 6:55 8:05 10:10 11:45 12:59 6:55 8:21 9:31 11:31
Sous-Préfecture 6:55 8:05 10:10 11:45 13:42 16:05 17:17 18:30 6:55 8:05 10:10 11:45 12:59 6:55 8:21 9:31 11:31
Cité Scolaire LP Neris 6:57 8:07 10:12 11:47 13:43 16:06 17:18 18:31 6:57 8:07 10:12 11:47 13:01 6:57 8:23 9:33 11:33
Stade 6:58 8:08 10:13 11:48 13:44 16:07 17:19 18:32 6:58 8:08 10:13 11:48 13:02 6:58 8:26 9:36 11:36
Centre Culturel 6:59 8:09 10:14 11:49 13:45 16:08 17:20 18:33 6:59 8:09 10:14 11:49 13:03 6:59 8:28 9:38 11:38
Rue Diaka 7:00 8:10 10:15 11:50 13:46 16:09 17:21 18:34 7:00 8:10 10:15 11:50 13:04 7:00 8:30 9:40 11:40
Montgérald/Marine Bay 7:02 8:12 10:17 11:52 13:49 16:10 17:22 18:35 7:02 8:12 10:17 11:52 13:06 7:02 8:32 9:42 11:42
Zone Artimer 7:05 8:15 10:27 11:55 13:52 16:15 17:30 18:40 7:05 8:15 10:27 11:55 13:10 7:05 835 9:45 11:45
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Beaujolais

Carriére
[37]

1]
' Cp A T o B Ho S FHo Fo
~ SN N > 2 Q A N
Montgérald S %@%@ e e 4 ,\\@:}Xg& R
= = & 2 >~ Q—& < > \\e X e L&
Mairie - Centre Culturel > AN &%& VST e & & Artimer - Montaérald
Courbaril/Sulpice & ¢ ¢ & b g
Pérou - Beaujolais X & Mairie - Centre Culturel
Carrére - Debasce Courbaril/Sulpice
Pérou - Beaujolais
VY E4 e T .
O— arin - Sainte-Anne arin - Lamentin Carrére
m h CORESTONBANCES NTEREOMMENATES m@marin-zainte-t\uce-Riviére-Salée-Trois-llets mmafi“'l\-’auc""t ‘ ~ Carrere - DEbasse - MaSSEI
et [ Marin - Riviére-Pilote mDimanchesteoursfériés
\_ {23! service partiel
Lundi au vendredi Dimanche et jours fériés
Zone Artimer 6:00 7:05 8:20 10:10 11:35 13:00 1415 15:25 16:40 17:55 6:00 7:05 8:20 10:10 11:00 6:00 740 8:30 10:40
Montgérald/ Marine Bay 6:03 7:08 8:23 10:13 11:38 13:03 14:18 15:28 16:43 17:58 6:03 7:08 8:23 10:13 11:03 6:03 7:43 8:33 10:43
Rue Schoelcher 6:04 7:09 8:24 10:14 11:39 13:04 1419 15:29 16:44 17:59 6:04 7:09 8:24 10:14 11:04 6:04 7:44 8:34 10:44
Place Joffre/ Eglise 6:06 71 8:26 10:16 11:41 13:06 14:21 15:31 16:46 18:01 6:06 7:1 8:26 10:16 11:06 6:06 7:46 8:36 10:46
Mairie 6:07 712 8:27 10:17 11:42 13:07 1422 15:32 16:47 18:02 6:07 7:12 8:27 10:17 11:07 6:07 7:47 8:37 10:47
Centre Culturel 6:08 7:13 8:28 10:18 11:43 13:08 14:23 15:33 16:48 18:03 6:08 7:13 8:28 10:18 11:08 6:08 7:48 8:38 10:48
La Agnes 6:09 714 8:29 10:19 11:44 13:09 1424 1534 16:49 18:04 6:09 7:14 8:29 10:19 11:09 6:09 7:49 8:39 10:49
Croisées Courbaril/Sulpice RN6/RD32 6:10 7:15 8:30 10:20 11:45 13:10 14:25 15:35 16:50 18:05 6:10 7:15 8:30 10:20 11:10 6:10 7:50 8:40 10:50
Ecole de Pérou 6:15 7:20 8:35 10:25 11:50 13:15 14:30 15:40 16:55 18:10 6:15 7:20 8:35 10:25 11:15 6:15 7:55 8:45 10:55
Le Vauclin - Beaujolais 6:23 7:28 8:43 10:33  11:58 13:23 14:38 15:48 17:03 18:18 6:23 7:28 8:43 10:33 11:23 6:23 8:03 8:53 11:03
Le Vauclin - La Carriére 6:30 7:35 8:50 10:40 12:05 13:30 14:45 1555 17:10 18:25 6:30 7:35 8:50 10:40 11:30 6:30 8:10 9:00 11:10
Fond Debasse 6:35 7:40 8:55 10:45 12:10 13:35 14:50 16:00 17:15 18:30 6:35 7:40 8:55 10:45 11:35 6:35 8:15 9:05 11:15
Entrée Massel 6:37 7:42 8:57 10:47 12312 13:37 1452 16:02 17:17 18:32 6:37 7:42 8:57 10:47 1:37 6:37 8:17 9:07 1n:17
Ecole de Pérou 6:40 7:45 9:00 10:50 12:15 13:40 1455 16:05 17:20 18:35 6:40 7:45 9:00 10:50 11:40 6:40 8:20 9:10 11:20
Croisées Courbaril/Sulpice RN6/RD32 6:45 7:50 9:05 10:55 12:20 13:45 15:00 16:10 17:25 18:40 6:45 7:50 9:05 10:55 11:45 6:45 8:25 9:15 11:25
La Michelle 6:50 7:55 9:10 11:00 12:25 13:50 15:05 16:15 17:30 18:45 6:50 7:55 9:10 11:00 11:50 6:50 8:30 9:20 11:30
Centre Culturel 6:52 7:57 9:12 11:02 12:27 13:52 15:07 16:17 17:32 18:47 6:52 7:57 9:12 11:02 11:52 6:52 8:32 9:22 11:32
Rue Diaka 6:53 7:58 9:13 11:03 12:28 13:53 15:08 16:18 17:33 18:48 6:53 7:58 o:13 11:03 11:53 6:53 8:33 9:23 1:33
Montgérald/ Marine Bay 6:55 8:00 9:15 11:05 1230 13:55 15:10 16:20 17:35 18:50 6:55 8:.00 9:15 11:05 11:55 7:06 8:46 9:36 1:37

Zone Artimer 7:00 8:05 9:20 1110 12235 14:00 1515 16:25 17:40 1855 7:00 8:05 9:20 11110 12:00 7:07 8:47 9:37 11:40
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Zone Artimer 6:00
Montgérald/ Marine Bay 6:03
Rue Schoelcher 6:05
Place Joffre/ Eglise 6:07
Mairie 6:08

Centre Culturel 6:09

La Agneés 6:10

La Berry 6:23

Fond Gens Libres 6:30
Huvet 6:35

Cap Belle Etoile 6:40
Ecole du Cap Marin 6:45
Rd Pt Quatre Chemins 6:53

Sainte-Anne - Gare routiére -

Marina 6:55
Sous Préfecture 7:00
Cité Scolaire - LP Néris 7:03
Stade 7:05

Centre Culturel 7:06

Rue Diaka 7:07

Montgérald/ Marine Bay 7:10
Zone Artimer 7:15

Lundi au vendredi

7:30
7:33
7:35
7:37
7:38
7:39
7:40
7:53
8:00
8:05
8:10
8:15
8:23

8:25
8:30
8:33
8:35
8:36
8:37
8:40
8:45

Artimer

Montgérald
Mairie - Centre Cuturel
Fond Gens-Libres
Huver - Cap Marin

10:00 11:45 13:15

10:03 11:48 13:18

10:05 11:50 13:20
10:07 11:52 13:22
10:08 11:53 13:23
10:09 11:54 13:24
10:10 11:55 13:25
10:23 12:08 13:38
10:30 12:15 13:45
10:35 12:20 13:50
10:40 12:25 13:55
10:45 12:30 14:00
10:53 12:37 14:07
10:55 12:40 14:10
11:00 12:45 14:15

11:03 12:48 14:18

11:05 12:50 14:20
11:06 12:51 14:21

11:.07 12:52 14:22
11:10 12:55 14:25
1:15 13:00 1430

Quatre-Chemins - Marina

15:10
15:13
15:15
15:17
15:18
15:19
15:20
15:33
15:40
15:45
15:50
15:55
16:03

16:05
16:10
16:13
16:15
16:16
16:17
16:20
16:25

CORRESPONDANCES INTERCOMMUNALES

17:10
17:13
17:15 -
17:17 -
17:18 -
17:19 -
17:20 -
17:33 -
17:40 -
17:45 -
17:50 -
17:55 -
18:03 -

18:05 -
18:10 -
18:13 -
18:15 -
18:16 -
18:17
18:20
18:25

Marin - Sainte-Anne
EHEE Marin - Sainte-Luce - Riviére-Salée - Trois-llets
[¥] Marin - Riviére-Pilote

6:00
6:03
6:05
6:07
6:08
6:09
6:10
6:23
6:30
6:35
6:40
6:45
6:53

6:55
7:00
7:03
7:05
7:06
7:07
7:10

715

7:30
7:33
7:35
7:37
7:38
7:39
7:40
7:53
8:00
8:05
8:10
8:15
8:23

8:25
8:30
8:33
8:35
8:36
8:37
8:40
8:45

10:00
10:03
10:05
10:07
10:08
10:09
10:10
10:23
10:30
10:35
10:40
10:45
10:53

10:55
11:00
11:03
11:05
11:06
11:07
11:10

11:15

Cap Belle Etoile

Marin - Lamentin Carrére TCSP
m Marin - Vauclin
m Dimanches et jours fériés

11:45
11:48
11:50
11:52
11:53
11:54
11:55
12:08
12:15
12:20
12:25
12:30
12:37

12:40
12:45
12:48
12:50
12:51
12:52
12:55
13:00

Artimer - Montgérald
Mairie - Centre Cuturel
Fond Gens-Libres
Huver - Cap Marin
Quatre-Chemins - Marina

Dimanche et jours fériés

5:50
5:53
5:55
5:57
5:58
5:59
6:00
6:13
6:20
6:25
6:30
6:35
6:43

6:45
6:50
6:52
6:55
6:56
6:57
7:00
7:05

7:20 8:40 10:40
7:23 8:43 10:43
7:25 8:45 10:45
7:27 8:47 10:47
7:28 8:48 10:48
7:29 8:49 10:49
7:30 8:50 10:50
7:43 9:03 11:03
7:50 9:10 11:10
7:55 9:15 11:15
8:00 9:20 11:20
8:05 9:25 11:25
8:13 9:33 11:33
8:15 9:35 11:35
8:20 9:40 11:40
8:22 9:42 11:42
8:25 9:45 11:45
8:26 9:46 11:46
8:27 9:47 11:47
8:30 9:49 11:49
8:35 9:50 11:50
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Utilisez votre
smartphone pour
accéder a toute
I'information transport .
SudLiB Morne Gommier
::: Point de Vue/Croisée
Morne Gommier/Aca
[ 1]
|
- = S (L’b'o;» S Rz Qé o @*@ ) & ) é@ez
WETI= 57 957 5570 S B & S S S
& GOQQQ &OQQ /‘9& © w“é\@éﬁx‘o&v \\0'7’\ o*oe ¢
S (2 R
Centre Culturel Y S & SIS S : i
Montgérald - Dupre o & Artimer - Mairie
M G . y < Centre Culturel
orne-uommier Montgérald - Duprey
n ‘ \ Morne-Aca CORRESPONDANCES INTERCOMMUNALES Marin-Sain[e-Anne Marin - Lamentin Carrére TCSP MornE'Gommier
E]]@ Marin - Sainte-Luce - Riviére-Salée - Trois-llets m Marin - Vauclin
matnaustanseot [¥] Marin - Riviére-Pilote ] imanches et jours fériés M orne 'Aca
\ / l23 service partiel
Lundi au Vendredi  samediJ Dimanche etjours fériés
Zone Artimer 6:00 - - 845 - 10:30 - - 12:45 - 14:00 - 16:00 - - 6:45 - 845 - 10:00 - 11:50 - 6:00 - 755 - - 10:40 -
Montgérald/ Marine Bay 6:03 - - 8:48 - 10:35 - - 12:48 - 14:05 - 16:05 - - 6:48 - 8:48 - 10:05 - 11:55 - 6:03 - 7:58 - - 10:43 -
Place Joffre/ Eglise 6:05 - - 8:50 - 10:37 - - 12:50 - 14:07 - 16:07 - - 6:50 - 850 - 10:07 - 1:57 - 6:05 - 800 - - 10:45 -
Mairie 6:06 - - 851 - 10:39 - - 12:51 - 14:08 - 16:08 - - 6:51 - 851 - 10:08 - 11:58 - 6:06 - 801 - - 10:46 -
Centre Culturel 6:07 6:08 6:52 852 855 10:39 10:45 11:35 12:52 12:55 1410 14:15 16:10 1615 17:10 652 655 852 855 10:09 10:15 11:59 12:02 6:07 610 8:02 807 855 10:47 1050
Rue Diaka - 612 653 - 8:58 - 10:47 11:37 - 12:56 - 14:17 - 16:20 17:15 - 6:56 - 856 - 10:17 - 12:08 - 612 - 810 8:58 - 10:51
Montgérald/ Marine Bay - 6:15 654 - 9:01 - 10:50 11:40 - 12:57 - 14:20 - 16:25 17:18 - 6:57 - 8,57 - 10:20 - 12:09 - 6:15 - 813 9:.01 - 10:52
Duprey - 6:18 657 - 9:04 - 10:55 11:45 - 13:00 - 14:23 - 16:28 17:21 - 7:00 - 9:00 - 10:23 - 12:12 - 6:18 - 816 9:04 - 10:55
PdV/Croisée Morne Gommier/Aca - 6:23 7:07 - 9:10 - 11:02 12:00 - 13:07 - 14:29 - 16:34 17:28 - 7:08 - 9:08 - 10:31 - 12:17 - 6:23 - 824 9:10 - 11:02
Morne-Gommier - 6:26 7:11 - 914 - 11:06 12:04 - 1311 - 14:33 - 16:38 17:32 - 711 - 9:12 - 10:35 - 12:21 - 6:26 - 827 914 - 11:06
PdV/Croisée Morne Gommier/Aca - 628 7:14 - 9:17 - 11:09 12:07 - 13:14 - 14:36 - 16:41 17:35 - 714 - 9:15 - 10:38 - 12:24 - 6:28 - 830 9:17 - 11:09
Morne-Aca - 632 7:18 - 9:21 - m13 1211 - 13:18 - 14:40 - 16:45 17:39 - 7:18 - 9:19 - 10:42 - 12:28 - 632 - 834 921 - 11:13
PdV/Croisée Morne Gommier/Aca - 635 7:21 - 9:24 - mié6 1214 - 13:21 - 14:43 - 16:48 17:42 - 7:21 - 9:22 - 10:45 - 12:31 - 635 - 837 924 - 1:16
Duprey - 6:39 7:25 - 9:27 - 11:20 12:20 - 13:25 - 14:48 - 16:53 17:47 - 7:25 - 9:25 - 10:49 - 12:35 - 6:40 - 8:41 9:27 - 11:20
Abribus Artimer - 6:43 7:28 - 9:31 - 11:23 12:23 - 13:28 - 14:51 - 16:56 17:50 - 7:28 - 9:30 - 10:52 - 12:38 - 6:45 - 844 931 - 11:23
Montgérald/ Marine Bay - 6:46 7:30 - 9:33 - 11:28 12:25 - 13:30 - 14:51 - 16:58 17:52 - 730 - 9:32 - 10:54 - 12:40 - 6:47 - 845 933 - 11:28
Place Joffre/ Eglise - 6:49 732 - 9:35 - 11:30 12:27 - 13:32 - 14:55 - 17:00 17:54 - 732 - 9:34 - 10:56 - 12:42 - 650 - 848 9:35 - 11:30
Mairie - 650 7:33 - 9:36 - 11:31 12:28 - 13:33 - 14:56 - 17:01 17:55 - 733 - 935 - 10:57 - 12:43 - 6:51 - 8:49 9336 - 11:31
Centre Culturel - 651 734 - 9:37 - 11:32 12:29 - 1334 - 1457 - 17:02 1756 - 734 - 9:36 - 10:58 - 12:44 - 652 - 850 937 - 11:32
Rue Diaka - - 7:36 - 9:38 - - 12:32 - 13:36 - 14:59 - - 17:58 - 736 - 9:37 - 11:00 - 12:46 - 6:53 - - 9:38 - 11:34

Zone Artimer - - 7:40 - 9:40 - - 12335 - 13:40 - 15:03 - - 18:00 - 7:40 - 9:40 - 11:05 - 12:50 - 655 - - 9:40 - 11:37
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Marcheé
Centre Culturel
Robin - Pérou

Courbaril/Sulpice

Lundi au Vendredi

CORRESPONDANCES INTERCOMMUNALES

Marin - Sainte-Anne
E]]@ Marin - Sainte-Luce - Riviére-Salée - Trois-llets
[¥] Marin - Riviére-Pilote

Zone Artimer
Montgérald/Marine Bay
Place Joffrer/Eglise
Rue Emile Zola
Marché
Hopital
Mairie
Centre Culturel
La Agnés
Robin demi tour
Ecole de Pérou
Croisées Mornes Courbaril/Sulpice RN6/RD32
La Michelle
Centre Culturel
Rue Diaka
Montgérald/Montgérald

Zone Artimer

5:45 7:45
5:48 7:48
5:50 7:50
5:51 7:51

5:52 7:52
5:53 7:53
5:54 7:54
5:55 7:55
5:56 7:56
6:09 8:09
6:17 8:17

6:19 8:19

6:23 8:23
6:25 8:25
6:27 8:27
6:37 8:37
6:40 8:40

1:10
11:15
1:17
11:18
1:19
11:20
1n:21
11:22
11:23
11:41
11:47
11:49
11:53
11:55
11:57
12:07

12:10

15:10
15:15
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:37
15:47
15:49
15:55
16:00
16:01
16:08

16:15

17:10
17:20
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Marin - Lamentin Carrére TCSP
m Marin - Vauclin

E] Dimanches et jours fériés
i23 service partiel

Artimer - Marché
Centre Culturel
Robin - Pérou
Courbaril/Sulpice
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Lundi au Vendredi m Dimanche et jours fériés
Zone Artimer 6:45 8:45 10:10 12:40 14:10 16:20 - 6:45 8:45 10:20 12:30 Zone Artimer 6:00 7:00 8:30 930 10:40
Montgérald/Marine Bay 6:48 8:48 10:13 12:43 14:13 16:23 - 6:48 8:48 10:23 12:35 Montgérald/Marine Bay 6:02 7:02 8:32 9:32 10:42
Place Joffre/ Eglise 6:50 8:50 10:15 12:45 14:15 16:25 - 6:50 8:50 10:25 12:37 Place Joffre/ Eglise 6:03 7:03 8:33 9:33 10:43
Rue Emile Zola 6:51 8:51 10:16 12:46 14:16 16:26 - 6:51 8:51 10:26 12:38 Rue Emile Zola 6:04 7:04 8:34 9:34 10:44
Marché 6:52 8:52 10:17 12:47 14:17 16:27 - 6:52 8:52 10:27 12:39 Marché 6:06 7:06 8:36 9:36 10:46
Hopital 6:53 8:53 10:18 12:48 14:18 16:28 - 6:53 8:53 10:28 12:40 Hopital 6:07 7:07 8:37 9:37 10:47
Mairie 6:54 8:54 10:19 12:49 14:19 16:29 - 6:54 8:54 10:29 12:42 Mairie 6:08 7:08 8:38 9:38 10:48
Centre Culturel 6:55 8:55 10:20 12:50 14:20 16:30 - 6:55 8:55 10:30 12:43 Centre Culturel 6:09 7:09 8:39 9:39 10:49
La Agnés 6:56 8:56 10:21 12:51 14:21 16:31 - 6:56 8:56 10:31 12:44 La Agnés 6:10 7:10 8:40 9:40 10:50
Courbaril/Sulpice/RN6/RD32 7:00 9:00 10:25 12:55 14:25 16:35 - 7:00 9:00 10:35 12:49  Courbaril/Sulpice/RN6/RD32  6:15 7:15 8:45 9:45 10:55
Morne Sulpice 7:05 9:05 10:30 13:00 14:30 16:40 17:55 7:05 9:05 10:40 12:53 Morne Sulpice 6:25 7:25 8:55 9:55 11:05
Tocnay 7:10 9:10 10:35 13:05 14:35 16:45 18:00 7:10 9:10 10:45 12:58 Tocnay 6:30 7:30 9:00 10:00 11:10
Grand Fond/Cédalise 7:15 9:15 10:40 13:10 14:40 16:50 18:05 7:15 9:15 10:50 13:03 Grand Fond/Cédalise 6:35 7:35 9:05 10:05 11:15
Morne Rouge/Saintonge 7:17 o:17 10:42 13:12 14:42 16:52 - 7:17 9:17 10:52 13:05 Morne Rouge/Saintonge 6:40 7:40 9:10 10:10 11:20
Place Joffre/ Eglise 7:20 9:20 10:45 13:15 14:45 16:55 - 7:20 9:20 10:55 13:08 Place Joffre/ Eglise 6:50 7:50 9:20 10:20 11:30
Mairie 7:22 9:22 10:47 13:18 14:48 16:56 - 7:22 9:22 10:57 13:09 Mairie 6:51 7:51 9:21 10:21 11:31
Centre Culturel 7:24 9:24 10:49 13:20 14:50 16:57 - 7:23 9:23 10:58 13:10 Centre Culturel 6:52 7:52 9:22 10:22  11:32
Rue Diaka 7:25 9:25 10:50 13:22 14:52 16:58 - 7:24 9:24 10:59 13:1 Rue Diaka 6:54 7:54 9:24 10:24 11:34
Montgérald/Marine Bay 7:27 9:27 10:52 13:24 14:54 17:02 7:27 9:27 11:02 13:14 Montgérald/Marine Bay 6:57 7:57 9:27 10:27  11:37

Zone Artimer 7:30 9:30 10:55 13:27 14:57 17:05 18:10 7:30 9:30 11:05 13:17 Zone Artimer 7:00 8:00 9:30 10:30 11:40



